5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  29 июня 2023 года № 599

Об утверждении Положения о

персонифицированном
дополнительном образовании
в Ртищевском муниципальном
районе в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее - Федеральный закон №189-ФЗ) администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о персонифицированном дополнительном образовании в Ртищевском муниципальном районе в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 20 мая 2019 года № 430 признать утратившим силу.
3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района Рудаеву С.В.

5.Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский